
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Sabrina Colafati              sabrina.colafati@istruzione.it 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

Il DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA relativo agli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto in data 
8 luglio 2020;  

VISTA l’Ipotesi di intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024 dal MIM e OO.SS volta a prorogare per 
l’a.s. 2024/2025 le disposizioni del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto in 
data 8 luglio 2020;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito - Dipartimento per il Sistema Educativo di 
Istruzione e di Formazione - Direzione Generale per il Personale Scolastico – Uffici IV e V 
m_pi.AOODGPER.REGISTRO UFFICIALE(U).0101933.04-07-2024;  

VISTA la propria nota prot.n. 4799 del 9.7.2024 avente ad oggetto “Utilizzazioni ed Assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 2024/2025 Trasmissione Ipotesi di 
Intesa nazionale del 27 giugno 2024 e nota DGPER prot. n. 101933 del 4.7.2024, concernente 
la tempistica e le modalità presentazione domande”;  

ESAMINATE le domande prodotte dal personale A.T.A. con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato, aspirante all’utilizzo e all’assegnazione provvisoria provinciale ed 
interprovinciale per l’a.s. 2024/2025  

DISPONE 
          La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Ufficio, dell’allegato elenco provvisorio, 
distinto per profili, relativo alle richieste di utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciali ed 
interprovinciali del personale                                                           ATA per l’A.S 2024/25 ed in possesso dei requisiti richiesti. 
          Avverso le graduatorie nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del 
punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la presentazione, da 
parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente 
decreto, tramite e-mail da trasmettere a tutti i seguenti indirizzi posta elettronica:    
francesco.diperna.753@scuola.istruzione.it 
daniela.campolo2@scuola.istruzione.it  
sabrina.colalafati@istruzione.it    
 

                                                                                                                Il Dirigente 
                                                                                                                 Maurizio Bocedi                            

 
 
 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/
mailto:francesco.diperna.753@scuola.istruzione.it
mailto:daniela.campolo2@scuola.istruzione.it

		2024-07-30T09:49:25+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2024-07-30T12:06:02+0200
	protocollo




